2023年７月 11日

各  位
会 社 名 ＥＲＩホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 馬 野 俊 彦

 （コード番号： 6083 スタンダード市場）

問 合 せ 先 広報 IRグループ長 山 本 慎 一

 （ T E L． 0 3－ 5 7 7 0－ 1 5 2 0）

中期経営計画の数値目標修正に関するお知らせ

当社は、2022年７月 12日に公表いたしました中期経営計画の最終年度となる 2025年５月期

の計数目標について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

計画最終年度（2025年５月期）における計数目標

２．修正の理由

当社は、サステナビリティ重視の経営理念の下、既存中核事業の強化と同時にその他の事業

領域の拡大に取り組んでいます。

中期経営計画初年度においては、中核事業の収益力の向上と合わせて、Ｍ＆Ａを活用したイ

ンフラ・ストック分野の事業拡大を順調に進めることができました。その結果、本日公表いたし

ました 2023 年５月期決算において、中期経営計画最終年度の営業利益目標を前倒して達成する

ことができました。つきましては、計画最終年度の計数目標を上記の通り上方修正することとい

たしました。

なお、2022年７月 12日に公表いたしました中期経営計画の基本方針にその他の変更はありま

せん。

 当初の数値目標 修正後の数値目標

売上高
200億円

（内、M&A効果 20～30億円）

205億円

（内、M&A効果 20～30億円）

営業利益 23億円 25億円

営業利益率 11.5％ 12.1％

ＲＯＥ 20～30% 20～30%

配当
安定的配当の継続

（配当性向の目安 30％）

安定的配当の継続

（配当性向の目安 30％）

（注）本資料で記述されているデータ及び将来に関する予測は、現時点で入手可能な情報に基づ

き、当社判断で予想したものであり、潜在的なリスクや不確実性を含んでおります。その

ため、本資料の予測は様々な要因によって変化する可能性があり、記載された目標・予想

等の達成及び将来の業績を保証するものではありません。

 以 上